1
ТРЕХФАЗНЫЕ
 СЕТЕВЫЕ И МОТОРНЫЕ
ДРОССЕЛИ
 серии YBACL / YBOCL
для преобразователей
 частоты
Паспорт изделия

ность,
мГн
Габаритные
размеры
(В*Ш*Д) мм
Расположение
крепежных
отверстий
 (Д*Ш) мм
Вес,
кг
0,75 YBACL-3A-EISA-4.67mH 3 4,67 115*85*105 48*65 1,7
1,5 YBACL-4A-EISA-3.5mH 4 3,5 115*85*105 48*65 1,8
2,2 YBACL-5A-EISA-2.8mH 5 2,8 115*85*105 48*65 1,9
3,7 YBACL-8A-EISA-1.75mH 8 1,75 115*85*105 48*65 2,1
5,5 YBACL-15A-EISA-0.93mH 15 0,93 115*95*105 48*76 2,2
7,5 YBACL-20A-EISA-0.7mH 20 0,7 135*125*152 55*95 3
11 YBACL-30A-EISA-0.465mH 30 0,467 135*125*152 55*95 3,5
15 YBACL-35A-EISA-0.4mH 35 0,4 135*130*152 60*95 3,8
18,5 YBACL-40A-EISA-0.35mH 40 0,35 135*130*152 60*95 4
22 YBACL-50A-EISA-0.28mH 50 0,28 145*150*162 70*120 5
30 YBACL-60A-EISA-0.234mH 60 0,234 160*150*185 65*120 5,6
37 YBACL-80A-EISA-0.175mH 80 0,175 165*175*185 90*120 8,3
45 YBACL-90A-EISA-0.157mH 90 0,157 185*155*230 70*176 11
55 YBACL-110A-EISA-0.127mH 110 0,127 185*170*230 80*176 12
75 YBACL-150A-EISA-0.0934mH 150 0,0934 215*150*230 70*176 14
90 YBACL-200A-EISA-0.07mH 200 0,07 215*180*230 80*176 15
110 YBACL-250A-EISA-0.056mH 250 0,056 215*180*230 80*176 21
132 YBACL-300A-EISA-0.0467mH 300 0,0467 220*185*230 90*176 23
160 YBACL-350A-EISA-0.04mH 350 0,04 220*185*230 90*176 24
185 YBACL-400A-EISA-0.035mH 400 0,035 230*200*260 105*200 26
220 YBACL-500A-EISA-0.028mH 500 0,028 230*210*260 120*200 29
250 YBACL-560A-EISA-0.025mH 560 0,025 230*210*260 120*200 33
280 YBACL-600A-EISA-0.023mH 600 0,023 275*220*300 125*224 35
315 YBACL-630A-EISA-0.0222mH 630 0,0222 275*220*300 125*224 40
355 YBACL-750A-EISA-0.019mH 750 0,019 275*225*300 130*224 44
400 YBACL-800A-EISA-0.0175mH 800 0,0175 275*225*300 130*224 46
5
Выходной (моторный) дроссель серии YBOCL с UD = 1%
   Используется на стороне нагрузки преобразователя и компенсирует погонную
емкость длинного кабеля, а также ограничивает нарастание напряжения (dv / dt) на

мГн
Габаритные
размеры
(В*Ш*Д) мм
Расположение
крепежных
отверстий
 (Д*Ш) мм
Вес,
кг
0,75 YBOCL-3A-EISA-2.335mH 3 2,335 115*85*105 48*65 1,7
1,5 YBOCL-4A-EISA-1.75mH 4 1,75 115*85*105 48*65 1,8
2,2 YBOCL-5A-EISA-1.4mH 5 1,4 115*85*105 48*65 1,9
3,7 YBOCL-8A-EISA-0.875mH 8 0,875 115*85*105 48*65
2,1
5,5 YBOCL-15A-EISA-0.467mH 15 0,467 115*95*105 48*76 2,2
7,5 YBOCL-20A-EISA-0.352mH 20 0,352 135*125*152 55*95 3
11 YBOCL-30A-EISA-0.234mH 30 0,234 135*125*152 55*95 3,5
15 YBOCL-35A-EISA-0.2mH 35 0,2 135*130*152 60*95 3,8
18,5 YBOCL-40A-EISA-0.175mH 40 0,175 135*130*152 60*95 4
22 YBOCL-50A-EISA-0.14mH 50 0,14 145*150*162 70*120 5
30 YBOCL-60A-EISA-0.117mH 60 0,117 160*150*185 65*120 5,6
37 YBOCL-80A-EISA-0.088mH 80 0,088 165*175*185 90*120 8,3
45 YBOCL-90A-EISA-0.078mH 90 0,078 185*155*230 70*176 11
55 YBOCL-110A-EISA-0.0635mH 110 0,0635 185*170*230 80*176 12
75 YBOCL-150A-EISA-0.0467mH 150 0,0467 215*150*230 70*176 14
90 YBOCL-200A-EISA-0.035mH 200 0,035 215*180*230 80*176 15
110 YBOCL-250A-EISA-0.028mH 250 0,028 215*180*230 80*176 21
132 YBOCL-300A-EISA-0.0234mH 300 0,0234 220*185*230 90*176 23
160 YBOCL-350A-EISA-0.02mH 350 0,02 220*185*230 90*176 24
185 YBOCL-400A-EISA-0.0175mH 400 0,0175 230*200*260 105*200 26
220 YBOCL-500A-EISA-0.014mH 500 0,028 230*210*260 120*200 29
250 YBOCL-560A-EISA-0.0125mH 560 0,025 230*210*260 120*200 33
280 YBOCL-600A-EISA-0.01153mH 600 0,01153 275*220*300 125*224 35
315 YBOCL-630A-EISA-0.0111mH 630 0,0111 275*220*300 125*224 40
355 YBOCL-750A-EISA-0.0095mH 750 0,0095 275*225*300 130*224 44
400 YBOCL-800A-EISA-0.0088mH 800 0,0088 275*225*300 130*224 46
4. Гарантийные обязательства
Гарантийный срок – 12 мес. со дня покупки дросселя